永嘉学院志愿者服务时长公示

（2023学年-2024学年志愿者活动时长暂未满18小时人员预警）

为进一步贯彻落实《学生志愿服务管理暂行办法》、《高校思想政治工作质量提

升工程实施纲要》精神，推动我院大学生志愿服务工作科学化、规范化、制度化建设，

推进立德树人，提高学生社会实践能力，增强学生社会责任感。根据《温州职业技术

学院学生志愿服务与社会实践管理暂行办法》（温职院学〔2020〕91号）文件要求，

现将我院在校生志愿者服务时长予以公示，进行志愿者时长预警，如有异议，请在公

示期间向学院学生科反映。

1.公示时间：4月11日-4月13日。

2.公示期联系方式：综合楼301；陈黄婉红：0577-67198099。

附件：永嘉学院志愿者服务时长

共青团温州职业技术学院永嘉学院总支委员会

二零二四年四月十一日

附件： 永嘉学院志愿者服务时长未满人员预警

班级 学号 姓名 时长

阀门 2351 23037015101 陈俊宇 0

阀门 2351 23037015102 陈武 0

阀门 2351 23037015103 程康胤 12

阀门 2351 23037015104 董俊豪 0

阀门 2351 23037015105 何健毓 3.61

阀门 2351 23037015106 胡晋华 0

阀门 2351 23037015107 胡俊逸 0

阀门 2351 23037015108 金鹏赫 0

阀门 2351 23037015109 金智博 4.84

阀门 2351 23037015112 刘红霞 2

阀门 2351 23037015113 卢可可 3

阀门 2351 23037015114 吕晴 9.52

阀门 2351 23037015115 吕鑫垚 2.5

阀门 2351 23037015116 毛徐哲 8.92

阀门 2351 23037015117 沈苗苗 9

阀门 2351 23037015118 施恩 16.84

阀门 2351 23037015119 施伟琦 0

阀门 2351 23037015120 施鑫宇 6.35

阀门 2351 23037015121 王东 0

阀门 2351 23037015123 王罡羿 5.5

阀门 2351 23037015124 王诗琪 8.5

阀门 2351 23037015125 王雨戈 16.85

阀门 2351 23037015126 王治邦 9.4

阀门 2351 23037015127 温张驰 13

阀门 2351 23037015128 吴子谦 10

阀门 2351 23037015129 薛志豪 6.49

阀门 2351 23037015130 杨承乐 0

阀门 2351 23037015131 杨泽楷 10

阀门 2351 23037015132 姚林斌 0

阀门 2351 23037015133 叶鹏程 0

阀门 2351 23037015134 余哲浩 0

阀门 2351 23037015135 俞雨妍 12

阀门 2351 23037015136 张宸翊 0

阀门 2351 23037015137 张杰瑞 0

阀门 2351 23037015138 张奕欣 3.1

阀门 2351 23037015140 周文凯 0

阀门 2352 23037015201 鲍欣怡 3

阀门 2352 23037015202 陈子豪 0

阀门 2352 23037015203 方锐 0

阀门 2352 23037015205 耿浩祥 12

阀门 2352 23037015206 郭威 0

阀门 2352 23037015207 何光琦 0

阀门 2352 23037015208 胡晨旭 2

阀门 2352 23037015209 胡炜杰 6

阀门 2352 23037015210 黄凯 0

阀门 2352 23037015211 黄麟亦 0

阀门 2352 23037015212 季幸宇 0

阀门 2352 23037015213 季于博 6.57

阀门 2352 23037015214 金楷程 0

阀门 2352 23037015215 金柯楠 0

阀门 2352 23037015216 金磊 0

阀门 2352 23037015217 蓝翊 0

阀门 2352 23037015218 李霖翌 10.83

阀门 2352 23037015219 刘涛 0

阀门 2352 23037015220 柳星宇 10.77

阀门 2352 23037015221 麻汉文 0

阀门 2352 23037015222 祁鸿 0

阀门 2352 23037015223 任政泰 6.8

阀门 2352 23037015224 王琪振 0

阀门 2352 23037015225 吴家欣 0

阀门 2352 23037015226 吴万勤 0

阀门 2352 23037015227 吴彦铭 0

阀门 2352 23037015228 吴宇杰 9.76

阀门 2352 23037015229 奚盛翘 0

阀门 2352 23037015230 谢复明 0

阀门 2352 23037015231 徐懿 0

阀门 2352 23037015232 徐浙顺 5.82

阀门 2352 23037015233 阎威波 1.9

阀门 2352 23037015234 杨晋文 3.78

阀门 2352 23037015235 叶振宇 0

阀门 2352 23037015236 袁玉国 5.82

阀门 2352 23037015237 张俊 0

阀门 2352 23037015238 张凯 0

阀门 2352 23037015239 张徐涵威 11.07

阀门 2352 23037015240 郑东波 0

阀门 2352 23037015241 周佳阳 0

阀门 2352 23037015242 朱型豪 0

阀门 2353 23037015302 陈冠夫 2

阀门 2353 23037015303 陈文宇 6.5

阀门 2353 23037015304 付康 7

阀门 2353 23037015305 葛陈宇 3.87

阀门 2353 23037015306 管潇杰 14.04

阀门 2353 23037015307 郭海斌 17.5

阀门 2353 23037015308 何辰龙 9.9

阀门 2353 23037015309 胡德棋 0

阀门 2353 23037015310 黄明煜 0

阀门 2353 23037015311 金泽宇 3.4

阀门 2353 23037015312 蓝姚彬 10.39

阀门 2353 23037015313 李彤 0

阀门 2353 23037015314 郦永豪 0

阀门 2353 23037015315 刘晨光 2.11

阀门 2353 23037015316 罗凯 0

阀门 2353 23037015317 吕卓珂 0

阀门 2353 23037015318 马标准 0

阀门 2353 23037015319 潘云鹏 0

阀门 2353 23037015320 钱怡磊 0

阀门 2353 23037015321 任彦桦 4.81

阀门 2353 23037015322 施文嵘 0

阀门 2353 23037015323 孙圣钧 0

阀门 2353 23037015324 孙煜航 2

阀门 2353 23037015326 王俊杰 2

阀门 2353 23037015327 王升日 11.89

阀门 2353 23037015328 王新耀 1

阀门 2353 23037015329 王毓恒 15

阀门 2353 23037015330 王子天 10.2

阀门 2353 23037015332 叶飞扬 7

阀门 2353 23037015333 叶宣涛 17.89

阀门 2353 23037015334 张子璇 14.5

阀门 2353 23037015335 郑王程 5.5

阀门 2353 23037015336 郑煜轩 15

阀门 2353 23037015337 周振洋 15

阀门 2353 23037015338 朱煌豪 0

阀门 2353 23037015339 朱浙烽 0

阀门 2353 23037015340 祝谭媛 0

传播 2351 23037055101 曹淑贤 10.75

传播 2351 23037055102 曾兰兴 2.28

传播 2351 23037055103 曾颖 0

传播 2351 23037055104 陈天娇 0

传播 2351 23037055107 董梦娇 4.01

传播 2351 23037055108 冯小倩 2.41

传播 2351 23037055109 辜红丽 12.52

传播 2351 23037055111 何毓娴 4.64

传播 2351 23037055112 胡诗彤 8.27

传播 2351 23037055113 胡媛 12.81

传播 2351 23037055116 金佳慧 17

传播 2351 23037055118 雷雨 1.98

传播 2351 23037055119 李艺 0

传播 2351 23037055121 阮欣雅 10.58

传播 2351 23037055122 施佳琪 13.07

传播 2351 23037055124 唐鑫 0

传播 2351 23037055125 王浩列 16

传播 2351 23037055126 王丽婷 0

传播 2351 23037055128 王颜颜 12.68

传播 2351 23037055134 张悦 17.88

传播 2351 23037055136 章悦 16.78

传播 2351 23037055138 钟慧英 12.76

传播 2351 23037055139 周姬 2.11

传播 2351 23037055140 周舒悦 9.51

传播 2352 23037055201 白雨茜 0

传播 2352 23037055202 岑燕 8.51

传播 2352 23037055203 陈玉洁 0

传播 2352 23037055204 董鑫瑶 4.45

传播 2352 23037055205 冯秀婷 12.39

传播 2352 23037055206 甘淼 4.07

传播 2352 23037055207 何丹毓 3.77

传播 2352 23037055208 何语婷 0

传播 2352 23037055209 胡文萱 0

传播 2352 23037055210 黄小芳 7.88

传播 2352 23037055211 黄玉菲 16.06

传播 2352 23037055212 江文秀 7.5

传播 2352 23037055213 江姚影 2.9

传播 2352 23037055214 兰若蜻 5

传播 2352 23037055215 李鸿亿 0

传播 2352 23037055216 李明启 0

传播 2352 23037055217 连天宇 6.72

传播 2352 23037055219 林嘉欣 7

传播 2352 23037055220 刘纯 11.5

传播 2352 23037055221 刘小娜 9.88

传播 2352 23037055223 刘雨桐 7

传播 2352 23037055224 欧阳文雯 16.57

传播 2352 23037055225 任怡霖 0

传播 2352 23037055227 沈玉驰 5.88

传播 2352 23037055228 孙钦滢 11.31

传播 2352 23037055229 王若红 0

传播 2352 23037055230 王燕藤 0

传播 2352 23037055231 王志月 2

传播 2352 23037055232 熊玉莹 13.66

传播 2352 23037055233 颜千 15.55

传播 2352 23037055234 颜胜威 2.06

传播 2352 23037055235 杨应贤 10

传播 2352 23037055237 叶诗唯 3

传播 2352 23037055238 叶盈 4.5

传播 2352 23037055240 张毅 0

传播 2352 23037055241 张羽 1.9

传播 2352 23037055242 智鑫淼 8.6

传播 2352 23037055243 周雪梅 4

传播 2352 23037055244 诸星洁 0

传播 2353 23037055301 白依彤 10.96

传播 2353 23037055302 包雨露 7.83

传播 2353 23037055303 陈沛伶 4.6

传播 2353 23037055304 陈姝 17.89

传播 2353 23037055305 陈孜瑞 3.95

传播 2353 23037055306 程媛英 16.35

传播 2353 23037055307 董娇娇 8.45

传播 2353 23037055308 傅渭娟 17.45

传播 2353 23037055309 何乐怡 13.5

传播 2353 23037055310 洪俊涛 5.97

传播 2353 23037055311 胡铃芝 5.89

传播 2353 23037055312 金俐汝 0

传播 2353 23037055313 李欣玲 0.36

传播 2353 23037055314 刘诗虹 0

传播 2353 23037055315 吕烨双 1

传播 2353 23037055317 舒品雄 1.5

传播 2353 23037055318 孙家豪 17

传播 2353 23037055319 唐欣悦 2.4

传播 2353 23037055320 王茂林 0

传播 2353 23037055321 吴志豪 14.3

传播 2353 23037055322 项沛璇 17.5

传播 2353 23037055324 谢雅雯 0

传播 2353 23037055325 徐希贤 0

传播 2353 23037055326 徐晓蓉 2.4

传播 2353 23037055327 许诗妍 11.95

传播 2353 23037055328 叶凌芸 4.7

传播 2353 23037055329 叶毅凯 13.82

传播 2353 23037055330 余子璇 4.6

传播 2353 23037055331 俞恬欣 16.96

传播 2353 23037055332 张玲柔 4

传播 2353 23037055334 张伟豪 12.3

传播 2353 23037055335 张雪尔 2.42

传播 2353 23037055337 赵楠 2.43

传播 2353 23037055338 赵雅 0

传播 2353 23037055339 郑好 6

传播 2353 23037055340 郑子溪 2.45

传播 2353 23037055341 郑紫嫣 0

传播 2353 23037055342 钟欣媛 16.6

传播 2353 23037055343 周林浩 15.84

传播 2353 23037055344 周玲娟 10.5

阀门 2354 23237015401 陈浩轩 6.21

阀门 2354 23237015403 陈俊州 13.06

阀门 2354 23237015404 陈坤 9.42

阀门 2354 23237015406 陈王泽 10.9

阀门 2354 23237015407 陈治文 12.6

阀门 2354 23237015409 董宣灿 6.5

阀门 2354 23237015411 胡兆君 8

阀门 2354 23237015412 金骁匡 2.5

阀门 2354 23237015413 柯孙河 0

阀门 2354 23237015415 李乔安 0

阀门 2354 23237015416 李真浩 14.07

阀门 2354 23237015417 李忠衡 3.5

阀门 2354 23237015418 刘展睿 14.92

阀门 2354 23237015419 卢恩典 9.34

阀门 2354 23237015420 卢恩力 13.72

阀门 2354 23237015421 麻璟韬 2.41

阀门 2354 23237015423 潘布翀 10.8

阀门 2354 23237015424 山宇 9.89

阀门 2354 23237015425 邵浩然 6.89

阀门 2354 23237015426 汪浩斌 17.4

阀门 2354 23237015427 王炳皓 7.53

阀门 2354 23237015429 王潇健 10.77

阀门 2354 23237015430 王志鸿 4.88

阀门 2354 23237015431 王志文 8.89

阀门 2354 23237015432 翁耀杰 3.5

阀门 2354 23237015433 谢民乐 13.81

阀门 2354 23237015434 谢孙亮 10.25

阀门 2354 23237015435 徐居航 16.81

阀门 2354 23237015436 叶承磊 9.79

阀门 2354 23237015439 赵朝剑 15.02

阀门 2354 23237015441 朱里克 2

创业与经营 2251 22037025102 陈昊 5

创业与经营 2251 22037025103 陈思颖 3.8

创业与经营 2251 22037025105 房雨萱 14.9

创业与经营 2251 22037025106 冯春雷 0

创业与经营 2251 22037025107 伏婷婷 13.24

创业与经营 2251 22037025109 雷辉霞 13.11

创业与经营 2251 22037025112 李若萱 3.8

创业与经营 2251 22037025114 李杨澜 6

创业与经营 2251 22037025116 陆安哲 0

创业与经营 2251 22037025118 吕亚柯 0

创业与经营 2251 22037025119 麻新玉 0

创业与经营 2251 22037025120 沈彬霞 15.2

创业与经营 2251 22037025123 王闯 4.5

创业与经营 2251 22037025125 严跃彬 0

创业与经营 2251 22037025126 杨帅 2.38

创业与经营 2251 22037025128 杨鑫梦 6.3

创业与经营 2251 22037025129 余韬 0

创业与经营 2251 22037025130 禹亚昌 4.5

创业与经营 2251 22037025133 周诗斌 13.8

创业与经营 2251 22037025135 朱梦雨 3.8

创业与经营 2251 22037025136 邹明锦 9.82

创业与经营 2251 22037025138 陈鸿斌 0

创业与经营 2251 22037025141 陆斌斌 0

创业与经营 2251 22037025144 王帅 0

创业与经营 2252 22037025201 陈婧婧 14

创业与经营 2252 22037025202 陈旭颖 17

创业与经营 2252 22037025204 程宏宇 2.34

创业与经营 2252 22037025205 董文旗 0

创业与经营 2252 22037025206 胡滨汉 2.37

创业与经营 2252 22037025207 胡东晟 10

创业与经营 2252 22037025208 胡均信 0

创业与经营 2252 22037025211 金李欣 17

创业与经营 2252 22037025216 厉冬蕾 11.5

创业与经营 2252 22037025217 林荣 0

创业与经营 2252 22037025218 林心怡 2.5

创业与经营 2252 22037025220 留宇昊 2

创业与经营 2252 22037025221 吕芷民 0

创业与经营 2252 22037025225 潘仁爽 12.4

创业与经营 2252 22037025226 任琪琪 13.5

创业与经营 2252 22037025227 沈佳城 0

创业与经营 2252 22037025228 沈佳俊 0

创业与经营 2252 22037025233 唐冰晨 16.4

创业与经营 2252 22037025235 王凯东 4.77

创业与经营 2252 22037025238 王宇超 0

创业与经营 2252 22037025240 谢妃红 2.5

创业与经营 2252 22037025241 徐文怡 10.57

创业与经营 2252 22037025244 袁威军 0

创业与经营 2252 22037025246 张珠芸 4.64

创业与经营 2252 22037025249 周杭铁 0

创业与经营 2252 22037025250 周鑫皓 10

文化 2251 22037045101 包欣于 0

文化 2251 22037045102 陈文鑫 4

文化 2251 22037045103 陈馨 0

文化 2251 22037045108 郭钦雄 0

文化 2251 22037045109 郭雨婷 10.16

文化 2251 22037045110 韩天琪 2.4

文化 2251 22037045111 洪刚 0

文化 2251 22037045115 李丽婷 17

文化 2251 22037045120 楼斯雯 6.03

文化 2251 22037045122 吕雨斐 7.5

文化 2251 22037045127 粟梦艺 7.42

文化 2251 22037045131 吴舒婷 10.4

文化 2251 22037045132 徐萍 8.39

文化 2251 22037045134 叶铭 0

文化 2251 22037045137 余海洋 5.24

文化 2251 22037045141 靳涛玮 0

文化 2251 22037045143 龙利霞 4.5

文化 2251 22037045145 王遥 0

文化 2251 22037045146 杨骏渝 14.86

文化 2251 22037045147 赵含 15.59

文化 2252 22037045201 蔡瑞琪 0

文化 2252 22037045203 陈彩苹 16.83

文化 2252 22037045204 陈建明 0

文化 2252 22037045206 陈体靖 0

文化 2252 22037045207 方语歆 10.7

文化 2252 22037045208 高俊豪 0

文化 2252 22037045209 何佳盈 13

文化 2252 22037045210 胡荠文 11.97

文化 2252 22037045211 黄倩 0

文化 2252 22037045214 黄文凯 12.59

文化 2252 22037045215 黄一博 0

文化 2252 22037045216 江雯 0

文化 2252 22037045217 蒋佳妮 6

文化 2252 22037045218 李涵 0

文化 2252 22037045219 李思宇 9.4

文化 2252 22037045220 梁乐静 4.57

文化 2252 22037045221 柳梦茹 8.57

文化 2252 22037045222 毛美惠 10.79

文化 2252 22037045223 裘乐祥 2.47

文化 2252 22037045225 石章康 10

文化 2252 22037045226 唐欣茹 0

文化 2252 22037045227 陶慧艳 0

文化 2252 22037045228 童阳杨 8.48

文化 2252 22037045236 吴易恬 8

文化 2252 22037045240 徐佳瑶 8

文化 2252 22037045241 杨明利 10.59

文化 2252 22037045242 俞亦菲 3

文化 2252 22037045243 云飞燕 9.31

文化 2252 22037045244 张昌财 0

文化 2252 22037045245 张梦怡 12.5

文化 2252 22037045246 张伊豪 6

文化 2252 22037045249 朱富豪 10

文化 2252 22037045250 董奕雯 8.01

阀门 2251 22037015101 蔡瑞炜 0

阀门 2251 22037015102 陈宇涛 4.6

阀门 2251 22037015103 胡寿俊 0.5

阀门 2251 22037015104 胡孙怡 7.36

阀门 2251 22037015105 黄邦洋 0

阀门 2251 22037015106 蒋程冲 0

阀门 2251 22037015107 蒋齐挺 2.69

阀门 2251 22037015108 金正浩 5.5

阀门 2251 22037015109 金卓帆 3

阀门 2251 22037015110 柯自然 0

阀门 2251 22037015112 蓝盛泽 0.5

阀门 2251 22037015113 雷利涛 0

阀门 2251 22037015114 李安康 11

阀门 2251 22037015115 李昊 0

阀门 2251 22037015116 李金林 0

阀门 2251 22037015117 梁嘉豪 5

阀门 2251 22037015118 陆智磊 11.5

阀门 2251 22037015119 麻蕾蕾 7.36

阀门 2251 22037015120 潘琼静 6.26

阀门 2251 22037015121 钱建龙 0.5

阀门 2251 22037015122 潜诗诗 0

阀门 2251 22037015123 沈俊涛 4.12

阀门 2251 22037015124 石展恺 11.5

阀门 2251 22037015125 孙启皓 0.5

阀门 2251 22037015126 孙文博 11

阀门 2251 22037015127 陶金阳 2.34

阀门 2251 22037015128 陶明亮 6.34

阀门 2251 22037015129 王杰 0.5

阀门 2251 22037015130 王珏 0

阀门 2251 22037015132 王鹏静 0

阀门 2251 22037015133 王志浩 0

阀门 2251 22037015134 吴均恺 0

阀门 2251 22037015135 吴潇鹏 0.5

阀门 2251 22037015136 吴泽炜 0

阀门 2251 22037015137 夏逸程 0

阀门 2251 22037015138 项才国 11

阀门 2251 22037015140 徐杨凯 4.6

阀门 2251 22037015141 杨俊炜 0.5

阀门 2251 22037015142 杨阳 0

阀门 2251 22037015143 杨宇童 0

阀门 2251 22037015144 张家铭 5.53

阀门 2251 22037015145 张明杰 15.24

阀门 2251 22037015146 张增凯 0.5

阀门 2251 22037015147 朱玉萍 0.5

阀门 2251 22037015150 彭焜 0

阀门 2252 22037015201 曾思扬 5.7

阀门 2252 22037015202 陈俊成 16.08

阀门 2252 22037015203 陈俊宏 11.51

阀门 2252 22037015204 陈言行 2.14

阀门 2252 22037015206 丁天宇 0

阀门 2252 22037015207 段良元 8.58

阀门 2252 22037015209 费煜 13

阀门 2252 22037015210 冯晗喆 5

阀门 2252 22037015212 干舜日 5.17

阀门 2252 22037015214 胡弛明 11

阀门 2252 22037015216 黄琛迪 0

阀门 2252 22037015217 黄良铭 0

阀门 2252 22037015218 黄展翼 12.13

阀门 2252 22037015219 李文意 0

阀门 2252 22037015220 李志强 10

阀门 2252 22037015222 林南凯 10

阀门 2252 22037015223 刘予诚 12.64

阀门 2252 22037015225 骆炜康 0

阀门 2252 22037015226 牟宏烽 11.5

阀门 2252 22037015228 沈正华 0

阀门 2252 22037015229 石凡 2

阀门 2252 22037015231 孙一超 10.75

阀门 2252 22037015232 唐杨煜 5

阀门 2252 22037015233 王琛 0

阀门 2252 22037015234 王明豪 15.04

阀门 2252 22037015238 魏海明 7.8

阀门 2252 22037015240 吴培枫 2.13

阀门 2252 22037015242 徐嘉俊 5.74

阀门 2252 22037015243 徐若彬 5.59

阀门 2252 22037015244 叶焮杰 15.84

阀门 2252 22037015246 张宋钧 3.19

阀门 2252 22037015247 赵军 4.4

阀门 2252 22037015250 邹豪晨 10